证券代码：603345       证券简称：安井食品       公告编号：临 2025-010

安井食品集团股份有限公司

关于全资子公司变更经营范围并完成工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

安井食品集团股份有限公司全资子公司无锡安井食品营销有限公司及厦门

安井冻品先生供应链有限公司因业务发展需要变更了公司经营范围，并已完成

工商变更登记手续，详细情况如下：

一、无锡安井食品营销有限公司

变更前经营范围：

许可项目：基础电信业务；第一类增值电信业务；第二类增值电信业务

（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目

以审批结果为准）

一般项目：食品销售（仅销售预包装食品）；食品互联网销售（仅销售预

包装食品）；水产品冷冻加工；水产品批发；水产品零售；食用农产品批发；

食用农产品零售；包装服务；食用农产品初加工；食品进出口；会议及展览服

务；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；信息

技术咨询服务；市场营销策划；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；

企业管理咨询；农产品的生产、销售、加工、运输、贮藏及其他相关服务（除

依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

变更后经营范围：

许可项目：第二类增值电信业务（依法须经批准的项目，经相关部门批准

后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）

一般项目：食品销售（仅销售预包装食品）；食品互联网销售（仅销售预

包装食品）；水产品冷冻加工；水产品批发；水产品零售；食用农产品批发；

食用农产品零售；食用农产品初加工；食品进出口；农产品的生产、销售、加

工、运输、贮藏及其他相关服务；包装服务；会议及展览服务；技术服务、技

术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；信息技术咨询服务；信

息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；市场营销策划；企业管理咨询（除

依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

二、厦门安井冻品先生供应链有限公司

变更前经营范围：

一般项目：供应链管理服务；销售代理；国内贸易代理；采购代理服务；

摄像及视频制作服务；食用农产品批发；生产线管理服务；水产品批发；农副

产品销售；水产品零售；水产品收购；食用农产品零售；食用农产品初加工；

互联网销售（除销售需要许可的商品）；豆及薯类销售；谷物销售；鲜肉批

发；鲜蛋批发；信息技术咨询服务；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交

流、技术转让、技术推广；软件开发；国内货物运输代理；包装服务；新鲜蔬

菜批发。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

许可项目：食品互联网销售（销售预包装食品）；货物进出口；检验检测服

务；食品生产；食品互联网销售；食品经营（销售散装食品）；粮食加工食品

生产；食品经营；食品经营（销售预包装食品）；保健食品销售；城市配送运

输服务（不含危险货物）；进出口代理；互联网信息服务。（依法须经批准的

项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文

件或许可证件为准）。

变更后经营范围：

一般项目：供应链管理服务；销售代理；国内贸易代理；采购代理服务；

摄像及视频制作服务；食用农产品批发；生产线管理服务；水产品批发；农副

产品销售；水产品零售；水产品收购；食用农产品零售；食用农产品初加工；

互联网销售（除销售需要许可的商品）；豆及薯类销售；谷物销售；鲜肉批

发；鲜蛋批发；信息技术咨询服务；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交

流、技术转让、技术推广；软件开发；国内货物运输代理；包装服务；新鲜蔬

菜批发；食品互联网销售（仅销售预包装食品）；货物进出口；食品销售（仅

销售预包装食品，不含酒）；进出口代理。（除依法须经批准的项目外，凭营

业执照依法自主开展经营活动）许可项目：检验检测服务；食品生产；粮食加

工食品生产；保健食品生产；城市配送运输服务（不含危险货物）；（依法须

经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部

门批准文件或许可证件为准）

特此公告。

安井食品集团股份有限公司

董  事  会

2025 年 4 月 19 日